АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛШЕУГОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 мая 2015 г. № 56

Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за предоставленные в аренду без
торгов земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности муниципального

образования «Большеугонский сельсовет» Льговского района Курской области

В соответствии с подпунктом 3 пункта 3 статьи 39.7 Земельного кодекса Российской Федерации
Администрация Большеугонского сельсовета Льговского района постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Порядок определения размера арендной платы за предоставленные в аренду
без торгов земельные участки,  находящиеся в муниципальной собственности муниципального
образования «Большеугонский сельсовет» Льговского района Курской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 2015 года.

Глава Большеугонского сельсовета

Льговского района Н.В.Суглобов